Совет депутатов муниципального образования
сельское поселение «Нарсатуйское»

Р Е Ш Е Н И Е
 от  «23» декабря    2015 г.

 у. Нарсата                                               № 49
Об отмене муниципального

правового акта

     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  Совет депутатов муниципального образования «Нарсатуйское»

                                                         Решил:

    1. Признать утратившими  силу решения  Совета депутатов муниципального образования «Нарсатуйское» № 117 от 30.06.2008г. «Об установлении налога на имущество физических лиц», № 118 30.06.20008г. «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории муниципального образования «Нарсатуйское».

    2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения.
   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
       Глава МО СП «Нарсатуйское»                                   З.Ж.Сосоров